
                       

                       JIDPCR99ETRpo41806920     
 

   

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Ředitelství pro podporu výkonu služby  
                                                                              

 

 

Strojnická 27 

schr. 62/ŘPVS 

170 89 Praha 7 

Tel.: +420 974 836 601 

Fax: +420 974 835 437 

Email: pp.rpvs.sekret@pcr.cz 

 
 

Realizace projektu „Videokonferenční zařízení“,  
financované z EU, č. projektu ISF/2/01.                                                   

 

Č.j.: PPR-16345-5/ČJ-2019-990656                                                 Praha 14. června 2019
                     Počet listů:1 
               

  M Computers s.r.o. 
k rukám  
B. Smetany 206 

380 01  Dačice     
 

 
 

D O D A T E K  č. 1 
 

K Výzvě k poskytnutí plnění č.j. PPR-16345 -3/ČJ-2019-990656 uzavřené 

 dne 24. 5. 2019 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra  

a společností M COMPUTERS s r.o. 
 
 

Smluvní strany se dohodly na změně údajů takto: 
 

Místo dodání: 3 ks server  Bubenečská 20, Praha 6; 3 ks server Strojnická 27, Praha 7 
 
Kontaktní osoba, která převezme zboží: Mgr. Petr Skácel, tel. 974 836 714, e-mail: 
petr.skacel@pcr.cz 

 

 

1.  Ostatní ustanovení Výzvy k poskytnutí plnění - smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
      změny. 
2.  Tento dodatek je nedílnou součástí Výzvy k poskytnutí plnění -smlouvy a nabývá platnosti  
     dnem podpisu oběma  smluvními  stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv      dle  

     zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních   podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování  
     těchto smluv a o  registru smluv, ve znění  pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

  
                      

Vzhledem k tomu, že předmět plnění bude financován z prostředků Fondu pro vnitřní 
bezpečnost v rámci projektu „Videokonferenční zařízení“, reg. č. ISF/2/01, je prodávající 
povinen dodržovat níže uvedené povinnosti:  
 
Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 



                                                      
                                                 
                                                                        

2 

 
Po dobu deseti let, nebo minimálně do konce roku 2029 archivovat originální vyhotovení 
smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k 
realizaci předmětu kupní smlouvy za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z 
podmínek Fondu pro vnitřní bezpečnost poskytovat požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních 
věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly, vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 
 
Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili 
také subdodavatelé podílející se na této zakázce. 
Prodávající je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální 
identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření. 
Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. 
V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující 
povinen o této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat. 
 
Na faktuře musí být uvedeno, že plnění je financováno z projektu „Videokonferenční zařízení“ 
financovaného z EU, č. projektu ISF/2/01.  

 
 

 

         Zpracoval: 
         Ing. Jana Firlová,  
         Tel: 974 884 477                     

 
 plk. Mgr. Pavel Osvald 

                 zástupce zadavatele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Strojnická 27 

schr. 62/ŘPVS 

170 89 Praha 7 

Tel.: +420 974 836 601 

Fax: +420 974 835 437 

Email: pp.rpvs.sekret@pcr.cz 

Realizace projektu „Videokonferenční zařízení“,  
financované z EU, č. projektu ISF/2/01.                                                   

mailto:pp.rpvs.sekret@pcr.cz

